

# Årsredovisning

för

## Acitella AB

559237-4200

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Monica Ericsson, Styrelseledamot  
2023-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för Acitella AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver pub- och restaurangverksamhet på Ericsson's Bar i Lund. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Baren är stundtals väldigt välbesökt och styrelsen vidtar kontinuerligt åtgärder för att förbättra flöden och minska kötider. I inflationens tecken har dock försäljningen minskat något i jämförelse med förra året och resultatet är blygsammare. Under året har bygget av utebaren slutförts, och sedan februari är den tagen i bruk.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	15 302	16 414	10 404
Resultat efter finansiella poster	-118	1 774	368
Soliditet (%)	39	42	10

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	210 042	1 045 808	<b>1 305 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 045 808	-1 045 808	<b>0</b>
Årets resultat			53 521	<b>53 521</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 255 850</b>	<b>53 521</b>	<b>1 359 371</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 255 850
årets vinst	53 521
	<b>1 309 371</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 309 371
	<b>1 309 371</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 302 414	16 414 376
Övriga rörelseintäkter		121 288	86 510
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 423 702</b>	<b>16 500 886</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 391 510	-5 617 234
Övriga externa kostnader		-4 243 492	-3 889 953
Personalkostnader	2	-5 112 211	-4 561 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-766 870	-642 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 514 083</b>	<b>-14 710 759</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 381</b>	<b>1 790 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 394	-16 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 100</b>	<b>-16 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 481</b>	<b>1 773 688</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		194 865	-449 865
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>194 865</b>	<b>-449 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>76 384</b>	<b>1 323 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 863	-278 015
<b>Årets resultat</b>		<b>53 521</b>	<b>1 045 808</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	689 203	1 112 703
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>689 203</b>	<b>1 112 703</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	139 847	84 075
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 498 464	720 617
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	201 526	226 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 839 837</b>	<b>1 031 409</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 529 040</b>	<b>2 144 112</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		247 706	245 314
<b>Summa varulager</b>		<b>247 706</b>	<b>245 314</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		338 334	214 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		621 390	159 687
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>959 724</b>	<b>373 847</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 612	1 418 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>461 612</b>	<b>1 418 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 669 042</b>	<b>2 037 719</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 198 082</b>	<b>4 181 831</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 255 850	210 042
Årets resultat		53 521	1 045 808
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 309 371</b>	<b>1 255 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 359 371</b>	<b>1 305 850</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		350 000	544 865
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>350 000</b>	<b>544 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	160 345	222 414
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>160 345</b>	<b>222 414</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		249 570	62 069
Leverantörsskulder		1 298 036	345 046
Skatteskulder		0	181 599
Övriga skulder		451 122	1 309 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 638	210 672
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 328 366</b>	<b>2 108 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 198 082</b>	<b>4 181 831</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	<b>2 200 000</b>	<b>2 200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Goodwill

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 117 500	2 117 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 117 500</b>	<b>2 117 500</b>
Ingående avskrivningar	-1 004 797	-581 297
Årets avskrivningar	-423 500	-423 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 428 297</b>	<b>-1 004 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>689 203</b>	<b>1 112 703</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	85 500	0
Inköp	80 966	85 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>166 466</b>	<b>85 500</b>
Ingående avskrivningar	-1 425	0
Årets avskrivningar	-25 194	-1 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 619</b>	<b>-1 425</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>139 847</b>	<b>84 075</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082 861	812 554
Inköp	1 070 831	270 307
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 153 692</b>	<b>1 082 861</b>
Ingående avskrivningar	-362 244	-170 208
Årets avskrivningar	-292 984	-192 036
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-655 228</b>	<b>-362 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 498 464</b>	<b>720 617</b>

#### Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	251 908	0
Inköp	0	251 908
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 908</b>	<b>251 908</b>
Ingående avskrivningar	-25 191	0
Årets avskrivningar	-25 191	-25 191
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 382</b>	<b>-25 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>201 526</b>	<b>226 717</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Lund 2023-11-30

*Anders Ericsson*  
Anders Ericsson  
Ordförande

*Elliot Ericsson*  
Elliot Ericsson

*Monica Ericsson*  
Monica Ericsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Dillon AB

*Lukas Wahl*  
Lukas Wahl  
Auktoriserad revisor
